
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

основная общеобразовательная школа №24  

муниципального образования город-курорт Анапа   

имени кавалера ордена Мужества Александра Сергеевича Паша  

 

Приказ 

 

от  30.05.2025 г. № 67.3-О 

                                                                                                       

Об организации питания воспитанников  

в лагере с дневным пребыванием детей  

«Казачья вольница» 

 

На основании приказа управления образования администрации 

муниципального образования город-курорт Анапа от 14.05.2025  года № 185  

«О распределении денежных средств в рамках муниципальной программы 

муниципального образования город-курорт Анапа «дети Анапы» на 

финансовое обеспечение осуществления отдельных государственных 

полномочий краснодарского края по обеспечению отдыха детей в 

каникулярное время в лагерях дневного пребывания, организованных 

муниципальными общеобразовательными организациями, на летний период 

2025 года»,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать питание в лагере с дневным пребыванием детей 

«Казачья вольница» в соответствии с нормативными требованиями в период 

с 02.06.2025 г. по 24.06.2025 года. 

1.1. Подготовить нормативную документацию по организации питания 

в ЛДП «Казачья вольница». 

1.2. Обеспечить сбалансированное питание детей, контроль за 

качеством скоропортящихся продуктов и готовых блюд путем создания 

бракеражной комиссии. 

1.3. Организовать ежедневное питание детей в соответствии со  

списком  в возрасте от 7 до 11 лет, согласно меню из расчета не более 210,21 

руб., в возрасте от 12 до 18 лет, согласно меню из расчета не более 248,17 

руб., 

1.4. Назначить ответственной за питание в лагере с дневным 

пребыванием детей «Казачья вольница» начальника лагеря Пономареву М.Л. 

1.5. Утвердить график приема пищи в лагере с дневным пребыванием 

детей «Казачья вольница» (Приложение №1 к данному приказу). 

2. Контроль за соблюдением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                          А.С. Сапункова 

 

 

 

 

 



Приложение №1 к приказу № 67.3-О 

от 30.05.2025 г. 

 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

основная общеобразовательная школа №24  

муниципального образования город-курорт Анапа   

имени кавалера ордена Мужества Александра Сергеевича Паша  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

График  

приема пищи 

в ЛДП «Казачья вольница» 

 

ЗАВТРАК 

09:00-09:15  50 человек 

09:30-09:50     50 человек 

ОБЕД 

13:00-13:20 50 человек 

13:30-13:50 50 человек 

 

«УТВЕРЖДАЮ» 

Начальник ЛДП «Казачья 

вольница» 

                                           

____________ Пономарева М.Л. 

«02»  июня 2025 года 

 


		2025-06-02T13:01:45+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 24 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА ИМЕНИ КАВАЛЕРА ОРДЕНА МУЖЕСТВА АЛЕКСАНДРА СЕРГЕЕВИЧА ПАША




